Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COM 13/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSPCOM 13/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

3 de março de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – Segunda Chamada: 03 a 05/03/21.

Processo Seletivo da Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Informática na Educação - Edital n. 383/2020.

Convocamos os alunos aprovados em lista de classificação para a Segunda Chamada de Matrículas no curso de Pós em Informática na Educação do IFSP.

Os candidatos convocados deverão efetuar a matrícula nos dias 3 a 5 de março de 2021, até as 23h59, impreterivelmente, encaminhando os documentos constantes
no item 8.6 em forma digital (PDF,JPEG) para o endereço matricula.sbv@ifsp.edu.br

Vejam todas as instruções no Edital n. 383/2020 – Item 8: Da Matrícula.

Lista de Convocação – 2ª Chamada

CPF NOME NOTA AMPLA* L1* L2* CONVOCAÇÃO 2ª CHAMADA

***.589.788-** SOLANGE DE FÁTIMA BELITARDO 7,13 47   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.449.240-** DIÉLEN ABIGAIL VIDART RODRIGUES KAUPE 7,05 48   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.318.730-** NIKITA LUISA DA SILVA VIEIRA 7,03 49   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.725.228-** ANA CLAUDIA TOLEDO PRADO DOS SANTOS 7,00 50   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.123.788-** ANA CRISTINA BRUNO FUENTES GIANNETTI 7,00 51   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.508.298-** CÉLIA REGINA BAZAN SLEMER 7,00 52   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.445.778-** DANILO ALEXANDRE DE ALMEIDA 7,00 53   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.147.758-** DÉBORA DE CASSIA DE OLIVEIRA RIBEIRO DEORIO 7,00 54   CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.731.098-** SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA 4,25 138 17  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.620.057-** BRUNO PEREIRA DA SILVA 4,00 141 18  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.615.306-** ÉRICA SAMPAIO DUTRA 3,80 149 19  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.218.247-** LUCAS VIANA NOGUEIRA 3,30 176 20  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.761.212-** EULLIR DA SILVA BENTO 3,25 180 21  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.149.468-** FLÁVIA MOREIRA RIBEIRO 3,25 181 22  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.058.238-** VANIA GOMES 1,00 346  5 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rosana Ferrareto Lourenço Rodrigues

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Pós em Informática na Educação

São João da Boa Vista, 3 de Março de 2021.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Ferrareto Lourenco RodriguesRosana Ferrareto Lourenco Rodrigues, COORDENADOR - FG4 - DAE-SBVCOORDENADOR - FG4 - DAE-SBV, em 03/03/2021 13:02:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

152117
e34a74b4cf

	Documento assinado eletronicamente por: